SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2559/2011

    O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 026561/2011,

    RESOLVE

Considerar designar os servidores abaixo relacionados, para comporem a Comissão de

Gerência e Planejamento do PROF (CPGPROF), no período de 1º de março de 2011 a

31 de março de 2013:

Representantes da PROPESP

Prof. Dr. Emmanuel Zagury Tourinho - Presidente

Prof. Dr. Pedro Walfir Martins e Sousa Filho – Vice-Presidente

Representante da Área de Exatas e da Terra

Prof. Dr. Luis Carlos Bassalo Crispino - Titular

Prof. Dr. Cláudio Nahum Alves – Suplente

Representante da Área de Ciências Biológicas e Saúde

Prof. Dr. Jeannie Nascimento dos Santos- Titular

Profª. Drª. Ana Lúcia da Costa Prudente - Suplente

Representante da Área de Ciências Humanas e Educação

Prof. Dr. Ronaldo Marcos de Lima Araújo - Titular

Prof. Dr. Aldrin Moura de Figueiredo – Suplente

Representante da Área das Engenharias Ciências Agrárias

Prof. Dr. Marcus Vinicius Alves - Titular

Profª. Drª. Sheyla Frahaydes Sousa Domingos – Suplente

Representante da Área Sociais Aplicadas, Letras, Artes

Prof. Dr. Paulo Sérgio Weyl Albuquerque Costa - Titular

Prof. Dr. José Nilo de Oliveira Junior – Suplente

Representante da Área Multidisciplinar e Ciências da Saúde

Profª. Drª. Maria Aurora Santos da Mota - Titular

Profª. Drª. Ana Cláudia Braga Amoras Alves - Suplente

        Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 08 de agosto de 2011.

Horacio Schneider
Vice-R e i t o r, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 2559/2011
	Horacio Schneider